
平成２７年１月１６日 

日高線運休に伴う列車代行バス時刻について 

高波による線路被害のため、日高線 鵡川～様似間が終日運休となり、ご利用の皆様にご不便を

おかけしておりますことを、お詫び申し上げます。 

運休となっている一部の列車に対して代行バスを運行し、１月１９日（月）までの時刻をお知ら

せしていましたが、１月２０日（火）から１月２６日（月）までの代行バス時刻が、別紙のとおり

決まりましたので、お知らせいたします。 



上り 下り

鵡川 発 浜田浦 浜厚真 勇払 苫小牧 着 苫小牧 発 勇払 浜厚真 浜田浦 鵡川 着

6:25 6:29 6:34 6:43 6:54 5:47 5:59 6:08 → 6:16
7:12 7:16 7:22 7:32 7:44 7:58 8:09 8:18 8:23 8:27
8:37 → 8:45 8:54 9:05 10:18 10:29 10:38 10:43 10:47

12:22 12:33 12:42 12:47 12:51
10:48 10:52 10:57 11:06 11:17 14:19 14:31 14:39 14:44 14:48
13:03 13:07 13:12 13:21 13:32
14:50 14:54 14:59 15:07 15:19 16:54 17:05 17:14 17:19 17:23

17:24 17:28 17:33 17:42 17:53 19:04 19:15 19:24 → 19:32
19:37 → 19:44 19:53 20:05 21:28 21:39 21:48 21:53 21:57

21:00 → → 21:15 21:27

上り 　※時刻は予定時刻であり、道路状況等により遅れが発生することがあります 下り 　※時刻は予定時刻であり、道路状況等により遅れが発生することがあります

２２２６D代行バス ２２３８D代行バス ２２４２D代行バス ２２２１D列車 ２２３３D列車 ２２３７D列車 ４２４１D列車

様似　発 6:02頃 16:30頃 18:50頃 苫小牧　発 5:47 14:19 16:54 19:04

西様似 6:09頃 16:37頃 18:57頃 勇払 5:59 14:31 17:05 19:15

鵜苫 6:14頃 16:42頃 19:02頃 浜厚真 6:08 14:39 17:14 19:24

日高幌別 6:20頃 16:48頃 19:08頃 浜田浦 レ 14:44 17:19 レ

東町 6:28頃 16:56頃 19:16頃 鵡川　着 6:16 14:48 17:23 19:32

浦河 6:33頃 17:01頃 19:21頃 接続↓ 接続↓ 接続↓ 接続↓

絵笛 6:46頃 17:14頃 19:34頃 ２２２１D代行バス ２２３３D代行バス ２２３７D代行バス ４２４１D接続バス

荻伏 6:56頃 17:24頃 19:44頃 鵡川　発 6:22頃 14:58頃 17:28頃 19:37頃

本桐 7:10頃 17:38頃 19:58頃 汐見 6:38頃 15:12頃 17:42頃 19:51頃

蓬栄 7:17頃 17:45頃 20:05頃 富川 6:54頃 15:25頃 17:55頃 20:04頃

日高三石 7:24頃 17:52頃 20:12頃 日高門別 7:06頃 15:38頃 18:08頃 20:17頃

日高東別 7:37頃 18:05頃 20:25頃 豊郷 7:14頃 15:46頃 18:16頃 20:25頃

春立 7:43頃 18:11頃 20:31頃 清畠 7:20頃 15:53頃 18:23頃 20:32頃

東静内 7:53頃 18:21頃 20:41頃 厚賀 7:28頃 16:01頃 18:31頃 20:40頃

静内　着 8:06頃 18:34頃 20:54頃 大狩部 7:38頃 16:09頃 18:39頃 20:48頃

接続↓ 節婦 7:44頃 16:13頃 18:43頃 20:52頃

２２２４D代行バス① ２２２４D代行バス② ２２３６D代行バス ２２３８D代行バス 新冠 7:55頃 16:23頃 18:53頃 21:02頃

静内　発 5:30頃 6:02頃 16:10頃 18:39頃 静内　着 8:07頃 16:34頃 19:04頃 21:13頃

新冠 5:41頃 6:13頃 16:21頃 18:50頃 接続↓ 接続↓

節婦 5:52頃 6:24頃 16:32頃 19:01頃 ２２２３D代行バス ２２３３D代行バス ２２３７D代行バス

大狩部 5:56頃 6:28頃 16:36頃 19:05頃 静内　発 6:09頃 16:39頃 19:09頃

厚賀 6:04頃 6:36頃 16:44頃 19:13頃 東静内 6:22頃 16:52頃 19:22頃

清畠 6:10頃 6:42頃 16:50頃 19:19頃 春立 6:32頃 17:02頃 19:32頃

豊郷 6:17頃 6:49頃 16:57頃 19:26頃 日高東別 6:38頃 17:08頃 19:38頃

日高門別 6:25頃 6:57頃 17:05頃 19:34頃 日高三石 6:49頃 17:19頃 19:49頃

富川 6:37頃 7:09頃 17:17頃 19:46頃 蓬栄 6:56頃 17:26頃 19:56頃

汐見 6:49頃 2224D列車 7:21頃 17:29頃 19:58頃 本桐 7:05頃 17:35頃 20:05頃

鵡川 7:02頃 7:12 7:34頃（※降車のみ） 17:42頃（※降車のみ） 20:11頃（※降車のみ） 荻伏 7:19頃 17:49頃 20:19頃

浜田浦 7:16 7:42頃（※降車のみ） 17:50頃（※降車のみ） 20:19頃（※降車のみ） 絵笛 7:31頃 18:01頃 20:31頃

浜厚真 7:22 7:49頃（※降車のみ） 17:57頃（※降車のみ） 20:26頃（※降車のみ） 浦河 7:42頃 18:12頃 20:42頃

勇払 7:32 8:22頃（※降車のみ） 18:30頃（※降車のみ） 20:59頃（※降車のみ） 東町 7:52頃 18:22頃 20:52頃

苫小牧　着 7:44 8:57頃（※降車のみ） 19:05頃（※降車のみ） 21:34頃（※降車のみ） 日高幌別 7:58頃 18:28頃 20:58頃

鵜苫 8:04頃 18:34頃 21:04頃

西様似 8:09頃 18:39頃 21:09頃

様似　着 8:14頃 18:44頃 21:14頃

別紙１

鵡川～苫小牧
間は列車にお
乗り換えとなり
ます。

○1月20日～23日・26日／日高線（苫小牧～鵡川～様似間）代行バス時刻表

○1月20日～23日・26日／日高線（苫小牧～鵡川間）　列車時刻表

鵡川発9:21の列車は運休

苫小牧発15:58の列車は運休

鵡川発15:29の列車は運休 苫小牧発18:17の列車は運休

鵡川～苫小牧間の

途中駅で代行バスから

列車へのお乗り換えはできません

（２２２４Ｄ代行バス①を除く）



上り 下り

鵡川 発 浜田浦 浜厚真 勇払 苫小牧 着 苫小牧 発 勇払 浜厚真 浜田浦 鵡川 着

6:25 6:29 6:34 6:43 6:54 5:47 5:59 6:08 → 6:16
7:12 7:16 7:22 7:32 7:44 7:58 8:09 8:18 8:23 8:27
8:37 → 8:45 8:54 9:05 10:18 10:29 10:38 10:43 10:47

12:22 12:33 12:42 12:47 12:51
10:48 10:52 10:57 11:06 11:17 14:19 14:31 14:39 14:44 14:48
13:03 13:07 13:12 13:21 13:32
14:50 14:54 14:59 15:07 15:19 16:54 17:05 17:14 17:19 17:23

17:24 17:28 17:33 17:42 17:53 19:04 19:15 19:24 → 19:32
19:37 → 19:44 19:53 20:05 21:28 21:39 21:48 21:53 21:57

21:00 → → 21:15 21:27

上り 　※時刻は予定時刻であり、道路状況等により遅れが発生することがあります 下り 　※時刻は予定時刻であり、道路状況等により遅れが発生することがあります

２２２８D代行バス ２２３８D代行バス ２２２５D列車 ２２３７D列車

様似 発 8:12頃 16:30頃 苫小牧 発 7:58 16:54

西様似 8:19頃 16:37頃 勇払 8:09 17:05

鵜苫 8:24頃 16:42頃 浜厚真 8:18 17:14

日高幌別 8:30頃 16:48頃 浜田浦 8:23 17:19

東町 8:38頃 16:56頃 鵡川 着 8:27 17:23

浦河 8:43頃 17:01頃 接続↓ 接続↓

絵笛 8:56頃 17:14頃 ２２２５D代行バス ２２３７D代行バス

荻伏 9:06頃 17:24頃 鵡川 発 8:36頃 17:28頃

本桐 9:20頃 17:38頃 汐見 8:50頃 17:42頃

蓬栄 9:27頃 17:45頃 富川 9:03頃 17:55頃

日高三石 9:34頃 17:52頃 日高門別 9:16頃 18:08頃

日高東別 9:47頃 18:05頃 豊郷 9:24頃 18:16頃

春立 9:53頃 18:11頃 清畠 9:31頃 18:23頃

東静内 10:03頃 18:21頃 厚賀 9:39頃 18:31頃

静内 10:16頃 18:34頃 大狩部 9:47頃 18:39頃

新冠 10:27頃 18:45頃 節婦 9:51頃 18:43頃

節婦 10:38頃 18:56頃 新冠 10:01頃 18:53頃

大狩部 10:42頃 19:00頃 静内 10:12頃 19:04頃

厚賀 10:50頃 19:08頃 東静内 10:25頃 19:17頃

清畠 10:56頃 19:14頃 春立 10:35頃 19:27頃

豊郷 11:03頃 19:21頃 日高東別 10:41頃 19:33頃

日高門別 11:11頃 19:29頃 日高三石 10:52頃 19:44頃

富川 11:23頃 19:41頃 蓬栄 10:59頃 19:51頃

汐見 11:35頃 19:53頃 本桐 11:08頃 20:00頃

鵡川 11:48頃（※降車のみ） 20:06頃（※降車のみ） 荻伏 11:22頃 20:14頃

浜田浦 11:56頃（※降車のみ） 20:14頃（※降車のみ） 絵笛 11:34頃 20:26頃

浜厚真 12:03頃（※降車のみ） 20:21頃（※降車のみ） 浦河 11:45頃 20:37頃

勇払 12:36頃（※降車のみ） 20:54頃（※降車のみ） 東町 11:55頃 20:47頃

苫小牧　着 13:11頃（※降車のみ） 21:29頃（※降車のみ） 日高幌別 12:01頃 20:53頃

鵜苫 12:07頃 20:59頃

西様似 12:12頃 21:04頃

様似 着 12:17頃 21:09頃

別紙２

○1月２４・２５日／日高線（苫小牧～鵡川～様似間）代行バス時刻表

○1月２４・２５日／日高線（苫小牧～鵡川間）　列車時刻表

鵡川発9:21の列車は運休

苫小牧発15:58の列車は運休

鵡川発15:29の列車は運休 苫小牧発18:17の列車は運休

鵡川～苫小牧間の

途中駅で代行バスから

列車へのお乗り換えはできません


